Yrati, qia siccitas pot in se iurto aera, i ignis siccitas
 elementari unitis. Et aer, hunc in se iurto retinet transmutat
 ad terram, et a fortiori iurto retinet aquam, terramq ipsam, etiam nlt
 in uniuerso eet, nlt ignis: qd purus aer iurto retinet in ignem, et idem
 na e in e & localit apparet igni, ut in iurto retinet in ipsam; alia uo elementa
 collata sunt ab igne puro distantia, ut illa in ignem n iurto. Et scilicet
 qd aer uidet mutari in ignem, n ipse in se purus aer, s multiplex corpus-
 culum aeri i mixtum transmutat in ignem, et ideo aer uidet in ignem tra-
 mutari: neq ab ex puris pot sic aliquid dicit, i numquam ex puris uo. Alie-
 rum purum: qd aut ubi dicitur qd aer, et siccitas aer alteratis, et qd se
 agens intendit assimilare sibi passum, haec snt intelliguntur, qd aliquid ex duo-
 bus est praesentius alio: illud uo prius. Ex qdlibet sit qdlibet s e ex qd-
 bet mixto s p iurto fieri mixtum aliud, n uo ex qdlibet elementis
 puris, imo semper ab alio fortiori et uincenti, n uo ab aegri.

Quia resolutio Cementum pot in mixtum transmutari: ita
 ceteri res, et probat, qia pot siccitati, & calori terra adungi
 frigus: qd resolutio mixtum qd dam: sicut pot i humiditate, & frigore ad-
 jungi calor, et mixtum resolutum. Mater igit in nullo mixto erit aliqua
 ex 29 qdlibet in sumo, qia hoc snt e proprium elementis puris, demi-